
Со потпишување на оваа апликацијa потврдувам дека:
а) податоците кои ги наведов се точни;
б) во случај на промена на моите лични податоци (во кои се содржат и адресни податоци) во рок од 3 работни дена од настанувањето на промената ќе ја известам Банката. Во спротивно, секоја достава од страна на Банката до Клиентот се смета дека е 
уредно извршена на адресата наведена во оваа aпликација;
в) запознаен/а и согласен/а сум со Општите услови за работење со платежните сметки, со Општите услови за користење на револвинг кредит кој се користи со Visa и/или Mastercard картички, како и на Тарифата на Банката; 
г) информиран/а сум за законската регулатива за вршење на платен промет;
д) информиран/а сум дека моите лични податоци внесени во оваа апликација ќе бидат обработувани исклучиво за целите заради кои се собрани;
ѓ) сум запознаен/а дека податоците наведени погоре претставуваат деловна тајна согласно Законот за банки и останатата важечка законска регулатива;
е) Банката го задржува правото да побара и други податоци за клиентот за цели на воспоставениот деловен однос; 
ж) Банката го задржува правото да го прекине деловниот однос со клиентот во секое време;
з) сум запознаен/а со условите за воспоставување деловен однос со Банката и истите во целост ги прифаќам;
ѕ) сум согласен/а да одговарам за сите задолженија кои произлегуваат од користење на основната, односно дополнителната картичка;
и) под потполна морална и материјална одговорност изјавувам дека сум запознаен/а со законската регулатива која ја регулира материјата  од областа на мојот третман во Република Северна Македонија и врз основа на која се идентификувам како 
РЕЗИДЕНТ/ НЕРЕЗИДЕНТ;
ј) изјавувам дека го примив Формуларот за преддоговорни информации за понудените кредитни услови за потрошувачки кредит и/или дозволено пречекорување и/или револвинг денарски кредит кој се користи со кредитна картичка и целосно сум 
запознаен/а со неговата содржина;
к) Банката има право да одреди максимален износ на револвинг кредит во мкд одобрен на корисникот на основна картичка и поединечни дневни лимити во мкд за АТМ и POS на основните и дополнителните картички;
л) прифаќам одговорност за сите трошоци и долгови кои настанале со користење на картичките, согласно Тарифата и Општите услови за револвинг кредит кој се користи со Visa и/или Mastercard картички;
љ) Банката го задржува правото да го одбие барањето, по свое видување, без должно објаснување за причините поради кое е одбиено. 
Воедно, изјавувам дека се согласувам:
м) да добивам е-маил нотификации за извршени трансакции со мојата картичка 
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Запознаен/а сум дека со писмена изјава имам право да ја повлечам согласностa од точката м).




